[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «14»   сентября  2015 г.                                                             №2753

Об утверждении реестра
земельных участков, которые
могут быть предоставлены
юридическим лицам в аренду
без проведения торгов
для размещения объектов,

реализации инвестиционных
проектов в городе Когалыме
В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14.08.2015 №270-п «О Порядке предоставления земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, юридическим лицам в аренду без проведения торгов для размещения объектов социально-культурного и                   коммунально-бытового назначения, реализации масштабных инвестиционных проектов в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:
1. Утвердить реестр земельных участков, которые могут быть предоставлены юридическим лицам в аренду без проведения торгов для размещения объектов, реализации инвестиционных проектов в городе Когалыме, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма А.В.Ковальчука.

Глава Администрации города Когалыма                                 В.И.Степура

Согласовано:

пер. зам. главы г.Когалыма

А.Е.Зубович

председатель КУМИ

А.В.Ковальчук
начальник ЮУ

И.А.Леонтьева
зам. начальника УЭ

Ю.Л.Спиридонова

начальник ОО ЮУ

Д.А.Дидур
Подготовлено:

спец.-эксперт ОЗР КУМИ

Е.В.Деркач

Разослать: УЭ, КУМИ - 1+2.

Приложение
к постановлению Администрации

города Когалыма

от 14.09.2015 №2753
Реестр земельных участков, которые могут быть предоставлены юридическим лицам в аренду без проведения торгов для размещения объектов, реализации масштабных инвестиционных проектов в городе Когалыме

	№ п/п
	Наименование городского округа
	Кадастровый номер земельного участка (при наличии) или номер кадастрового квартала, в границах которого может быть образован земельный участок
	Площадь земельного участка или площадь территории кадастрового квартала, в границах которой может быть образован земельный участок, кв.м.
	Адрес (местоположение) земельного участка (при наличии)
	Планируемое использование земельного участка
	Наименование вида разрешенного использования земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	городской округ город Когалым
	86:17:0010201
	169716
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г.Когалым, ул.Дружбы Народов
	Универсальный спортивный комплекс.Крытый теннисный корт.Автогородок.
	Спорт

	2

	86:17:0010201
	125687
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г.Когалым
	Парк аттракционов.Площадь для проведения культурно-массовых мероприятий.
	Развлечения.Культурное развитие.Общее пользование территории.

	3

	86:17:0010301
	3139
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г.Когалым, ул.Вильнюсская
	Крытая спортивная площадка
	Спорт

	4

	86:17:0000000 (86:17:0010301, 86:17:0010302,
86:17:0010304)
	3236
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г.Когалым, ул. Фестивальная
	Физкультурно-спортивный зал.Организация дополнительного образования.
	Спорт. Образование и просвещение

	5

	86:17:0011601:576
	32534
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г.Когалым, ул. Фестивальная
	Общеобразовательная школа
	Образование и просвещение

_____________________